
 

 

 

 

 
 

På tur med Naturhistorisk Forening for Nordsjælland 
 

Mandag 12. – torsdag 15. maj 2025 
 

THY – DANMARKS STØRSTE VILDMARK 
 

Årets tur i foreningen går til ”Thy - hvor Vesterhavet rammer med fuld kraft, hvor sand-

stormene rasede i århundreder, hvor vidderne er større og naturen vildere. Fuld af ene-
stående naturoplevelser” - ifølge Nationalpark Thy’s hjemmeside! 

 
Indlogering og lidt om turen 
Vi bor i den sydligste ende af Nationalparken i Agger Tange Feriecenter, 

Vesterhavsvej 6C, 7770 Vestervig.  
Indlogering foregår i 2-værelses ferielejligheder (rækkehuse) bestående af stue med 

mulighed for opredning på sovesofa og åbent køkken, soveværelse med 2 sengepladser 
samt badeværelse. 
 

På de 2 dage i Nationalparken vil vi se så meget, vi kan nå – f.eks. den sydligste spids 
ved Agger Tange, over de smukke sø-områder Ørum –, Rodenbjerg – og Flade Sø, 

Lodbjerg Fyr, Stenbjerg Landingsplads, Nørre Vorupør, Bøgsted Rende, flere interessante 
områder med naturgenopretning og op til det imponerende Hanstholm Reservat, hvor 

den centrale del er lukket for adgang. 
Vi har været så heldige, at thyboen Niels Worm, pensioneret skovfoged og naturvejleder 
fra Naturstyrelsen Nordsjælland har stået for planlægningen af disse dage. 

 
På hele turen bliver vi transporteret rundt af den flinke og dygtige chauffør Jan Jensen 

fra tidl. VipperødBus. Også undervejs på ud- og hjemtur vil vi nå et par spændende 
steder. 
 

Priser pr. person for turen 
 

Din pris afhænger af, hvor mange du deler hus med. Hvis du vælger at dele hus med 
andre, hjælper du os meget, hvis du selv kan finde ”husfæller”. 
Ellers vil vi gøre vores bedste for at få puslespillet til at gå op. 

 
Turpriser: 

1 person i eget hus kr. 4.000.- pr. pers. Depositum kr. 501.- 

2 personer deler hus kr. 3.000.- pr. pers. Depositum kr. 502.- 

3 personer deler hus kr. 2.700.- pr. pers. Depositum kr. 503.- 

4 personer deler hus kr. 2.500.- pr. pers. Depositum kr. 504.- 
 

 

https://nationalparkthy.dk/


Prisen indbefatter transport med bus, broer, guider, ophold samt morgenmad, 

madpakker (mandag undtaget) og 2-retters menu.  
Dette er foreløbige priser. 

 
Tilmelding 

Man tilmelder sig ved at indbetale det præcise depositum (værelsesønske) til 
foreningens konto i Arbejdernes Landsbank 5358 000247405  
i tidsrummet mandag 3. – søndag 9. februar.  

 
Skriv gerne navn, adresse, mobilnummer og e-mailadresse til charlotte@falsmar.dk 

og hvem I vil dele lejlighed/værelse med. 
Når ugen er gået, opgør vi indbetalingerne og trækker lod, hvis der er flere end vi kan 
rumme. Det gælder altså ikke om at komme først! 

 
Tilmeldingen er bindende og såvel depositum som restbeløb kan kun refunderes i 

tilfælde af afbud, hvis tilbagebetalingen ikke medfører tab for arrangementet eller 
foreningen. 
 

Når alle tilmeldinger er indkommet, beregnes den endelige pris, som bl.a. 
afhænger af deltagerantallet. 

 
Dato for indbetaling af restbeløb udmeldes senere. 
 

Turen er for foreningens medlemmer.  
Vi gør opmærksom på, at vi ikke er medlem af rejsegarantifonden, men blot nogle 

glade amatører, som forsøger at lave en god tur.  
Det lover vi så til gengæld at gøre os al mulig umage med! 

 

Med venlig hilsen 
 

Charlotte Falsmar 

2164 3407 
charlotte@falsmar.dk 

 Erik Thalling 

2660 6960 
erik.thalling@gmail.com 
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